
Gemeindeschießen 2023 / Ergebnis Mannschaft

Platz Mannschaft Mannschaft Punkte

1 Die drei ??? 580,6

Maderer, Fabian 198,4

Maderer, Sandra 175,2

Ruppert, Annalena 207,0

2 PW 3 541,5

Bleisteiner, Gerd 171,0

Huber, Wolfgang 168,5

Weber, Jana 202,0

3 SV Vorra 4 516,7

Kupper, Pascal 179,6

Kupper, Vanessa 186,7

Scharrer, Lukas 150,4

4 SV Vorra 3 511,5

Appel, Verena 214,4

Gebhard, Bettina 117,9

Reimer, Anna-Maria 179,2

5 PW 1 503,2

Klein, Anton 100,8

Pickel, Fabio 201,5

Wittmann, Clarissa 200,9

6 Obstler 2 501,8

Hörl, Norbert 221,3

Hörl, Susi 104,9

Poppendörfer, Thomas 175,6

7 Skiclub 1 501,2

Benkert, Dominik 122,0

Benkert, Sabrina 205,4

Spindler, Britt 173,8

8 PW 5 498,1

Deinzer, Anna 153,0

Wahl, Irene 141,9

Wahl, René 203,2

9 Kirwa Vo 2 486,7

Endres, Niklas 194,2

Häußler, Daniel 88,8

Scharrer, Jonas 203,7

10 Zeltners 479,1

Strobel, Freya 131,5

Zeltner, Elke 193,6

Zeltner, Sophie 154,0

11 SV Vorra 2 465,9

Fritz, Gernot 183,4

Koller, Markus 141,6

Niessalla, Kurt 140,9

12 Kirwa Vo 5 464,5

Förtsch, Roland 228,1

Mielewski, Jörg 155,3

Schramm, Jörg 81,1

13 Flying Eagles 1 451,1
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Adam, Vojtech 134,1

Reimer, Lothar 144,7

Schindler, Peter 172,3

14 Skiclub 2 449,7

Koffler, Tina 106,3

Steger, Walter 168,5

Albert, Jutta 174,9

15 FFW Vorra 1 448,1

Albert, Kristina 129,3

Lederer, Lisa 191,2

Leimberger, Jana 127,6

16 Soldatenverein 2 444,4

Krumpholz, Harald 146,5

Ritter, Franz 116,8

Vogel, Bernd 181,1

17 Kirwa Boum A 1 440,3

Appel, Martin 146,1

Pfaffenberger, Michael 144,6

Ruppert, Johannes 149,6

18 Obstler 1 433,3

Geissler, Hubert 140,6

Poppendörfer, Nicole 164,9

Prütting, Sonja 127,8

19 Soldatenverein 1 429,1

Förtsch, Norbert 171,6

Pirthauer, Markus 58,4

Wolter, Hans 199,1

20 Skiclub 4 421,7

Katolla, Gabi 132,7

Kohler, Georg 184,2

Spindler, Heiko 104,8

21 Flying Eagles 2 416,9

Kellner, Andy 66,6

Kellner, Kathrin 179,4

Reimer, Dominik 170,9

22 PW 2 413,5

Klein, Belinda 195,3

Klein, Christian 162,0

Klein, Lenni 56,2

23 PW 4 413,0

Bezold, Renate 129,2

Brunner, Petra 155,1

Kanzog, Silly 128,7

24 Skiclub 3 412,8

Fuchs, Frank 184,7

Fuchs, Monika 58,2

Steger, Norbert 169,9

25 Kirwa Vo 4 412,6

Eichenmüller, Marco 113,5

Kupper, Bernd 161,9
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Schön, Christian 137,2

26 Soldatenverein 3 412,0

Bothner, Stefan 161,8

Haas, Günther 92,6

Seibold, Erich 157,6

27 Kirwa Vo 3 396,3

Endres, Jan 95,7

Häußler, Maximilian 133,2

Lederer, Lukas 167,4

28 SPD Vorra 382,3

Schwarm, Wolfgang 128,9

Sedschödi, Bernd 158,0

Steger, Vera 95,4

29 SVA 3 382,3

Lischka, Felix 116,5

Lischka, Luisa 93,6

Arnold, Christian 172,2

30 CSU 1 381,2

Koffler, Martin 142,5

Müller, Bernd 164,8

Neumann, Walter 73,9

31 Kirwa Vo 1 379,2

Ritter, Kathrin 124,4

Schramm, Carolin 186,2

Schramm, Kathrin 68,6

32 PW 6 378,8

Brückner, Marion 157,3

Gottschalk, Mathias 80,2

Pfeiffer, Siggi 141,3

33 MGV A - A 1 375,6

Peterhof, Uwe 122,0

Pohl, Klaus 140,0

Sperber, Mirco 113,6

34 FFW A 360,3

Fischer, Daniel 172,6

Köhn, Peter 84,4

Pleisteiner, Tobias 103,3

35 MGV A - A 2 355,1

Albert, Hans 64,0

Deinzer, Hartl 184,2

Meixner, Fritz 106,9

36 SV Vorra 1 347,7

Niessalla, Roland 69,9

Schmidt, Roland 204,0

Spießl, Hans-Jürgen 73,8

37 SVA 1 339,0

Baier, Bernd 80,4

Brendl, Erich 151,2

Oertel, Günther 107,4

38 Kirwa Vo 6 329,4
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Grötsch, Mathias 141,7

Horst, Christian 106,6

Lehnerer, Leo 81,1

39 Obstler 3 328,3

Hörl, Armin 107,0

Wadeea, Yassin 142,9

Wagner, Daniel 78,4

40 Azur 1 323,5

Huber, Nina 133,2

Huber, Simone 116,7

Krauser, Norbert 73,6

41 FFW Vorra 2 323,2

Albert, Hannes 163,2

Eichenmüller, Patrick 62,3

Sauerbrey, Tabea 97,7

42 SVA 2 319,5

Bohner, Benedikt 160,4

Lischka, Andreas 54,0

Maderer Klaus-Werner 105,1

43 CSU 2 273,2

Kopp, Stefan 110,3

Neumann, Werner 79,1

Stief, Kurt 83,8

44 Kirwa Boum A 2 263,2

Appel, Mathias 82,0

Benisch, Sandro 84,9

Endres, Damaris 96,3

45 SVA 4 244,1

Fink, Roman 112,4

Fink, Sandra 57,0

Kohl, Konrad 74,7

Gesamtergebnis 18531,5



Gemeindeschießen 2023 / Ergebnis Einzel Ringe

Platz Name Summe Ringe

1 Förtsch, Roland 94,1

2 Förtsch, Norbert 93,6

3 Geissler, Hubert 91,6

4 Klein, Christian 91,0

5 Ritter, Franz 88,8

6 Benkert, Sabrina 88,4

7 Hörl, Norbert 88,3

8 Wahl, René 88,2

9 Ruppert, Johannes 86,6

10 Schramm, Carolin 83,2

11 Deinzer, Anna 83,0

12 Sedschödi, Bernd 83,0

13 Wittmann, Clarissa 82,9

14 Grötsch, Mathias 82,7

15 Horst, Christian 82,6

16 Endres, Niklas 82,2

17 Brückner, Marion 80,3

18 Maderer, Sandra 80,2

19 Appel, Martin 80,1

20 Ruppert, Annalena 80,0

21 Pohl, Klaus 80,0

22 Prütting, Sonja 79,8

23 Pfaffenberger, Michael 79,6

24 Pickel, Fabio 79,5

25 Appel, Verena 79,4

26 Wolter, Hans 79,1

27 Bothner, Stefan 78,8

28 Häußler, Daniel 78,8

29 Lederer, Lisa 78,2

30 Schramm, Jörg 78,1

31 Schwarm, Wolfgang 77,9

32 Zeltner, Elke 77,6

33 Lischka, Luisa 77,6

34 Ritter, Kathrin 77,4

35 Oertel, Günther 77,4

36 Kopp, Stefan 77,3

37 Albert, Kristina 77,3

38 Poppendörfer, Nicole 76,9

39 Katolla, Gabi 76,7

40 Pleisteiner, Tobias 76,3

41 Spindler, Heiko 75,8

42 Koffler, Martin 75,5

43 Lischka, Felix 75,5

44 Reimer, Anna-Maria 75,2

45 Albert, Jutta 74,9

46 Scharrer, Jonas 74,7

47 Sperber, Mirco 74,6

48 Strobel, Freya 74,5

49 Lederer, Lukas 74,4
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50 Baier, Bernd 74,4

51 Albert, Hannes 74,2

52 Brunner, Petra 74,1

53 Lehnerer, Leo 74,1

54 Zeltner, Sophie 74,0

55 Wahl, Irene 73,9

56 Eichenmüller, Marco 73,5

57 Kohler, Georg 73,2

58 Schmidt, Roland 73,0

59 Steger, Norbert 72,9

60 Neumann, Walter 72,9

61 Koller, Markus 72,6

62 Leimberger, Jana 72,6

63 Steger, Walter 72,5

64 Koffler, Tina 72,3

65 Häußler, Maximilian 72,2

66 Meixner, Fritz 71,9

67 Reimer, Dominik 71,9

68 Gebhard, Bettina 71,9

69 Fischer, Daniel 71,6

70 Endres, Damaris 71,3

71 Kanzog, Silly 70,7

72 Kellner, Kathrin 70,4

73 Klein, Belinda 70,3

74 Adam, Vojtech 70,1

75 Weber, Jana 70,0

76 Kupper, Bernd 69,9

77 Poppendörfer, Thomas 69,6

78 Fink, Roman 69,4

79 Fritz, Gernot 69,4

80 Bohner, Benedikt 69,4

81 Niessalla, Kurt 68,9

82 Maderer, Fabian 68,4

83 Scharrer, Lukas 68,4

84 Benkert, Dominik 68,0

85 Brendl, Erich 67,2

86 Bezold, Renate 67,2

87 Hörl, Susi 66,9

88 Müller, Bernd 66,8

89 Huber, Wolfgang 66,5

90 Benisch, Sandro 65,9

91 Fuchs, Frank 65,7

92 Kupper, Vanessa 65,7

93 Gottschalk, Mathias 65,2

94 Arnold, Christian 65,2

95 Huber, Simone 63,7

96 Schramm, Kathrin 63,6

97 Köhn, Peter 63,4

98 Steger, Vera 63,4

99 Maderer Klaus-Werner 63,1
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100 Bleisteiner, Gerd 63,0

101 Pfeiffer, Siggi 62,3

102 Schindler, Peter 62,3

103 Stief, Kurt 61,8

104 Krumpholz, Harald 61,5

105 Mielewski, Jörg 61,3

106 Schön, Christian 61,2

107 Niessalla, Roland 60,9

108 Eichenmüller, Patrick 60,3

109 Albert, Hans 60,0

110 Spießl, Hans-Jürgen 59,8

111 Endres, Jan 59,7

112 Reimer, Lothar 57,7

113 Vogel, Bernd 57,1

114 Wadeea, Yassin 56,9

115 Kohl, Konrad 56,7

116 Krauser, Norbert 56,6

117 Deinzer, Hartl 56,2

118 Neumann, Werner 56,1

119 Klein, Anton 55,8

120 Sauerbrey, Tabea 53,7

121 Kupper, Pascal 53,6

122 Seibold, Erich 52,6

123 Appel, Mathias 51,0

124 Spindler, Britt 50,8

125 Klein, Lenni 48,2

126 Peterhof, Uwe 48,0

127 Pirthauer, Markus 47,4

128 Fuchs, Monika 46,2

129 Huber, Nina 43,2

130 Haas, Günther 42,6

131 Wagner, Daniel 41,4

132 Lischka, Andreas 41,0

133 Kellner, Andy 40,6

134 Fink, Sandra 37,0

135 Hörl, Armin 34,0

Gesamtergebnis 9351,5



Gemeindeschießen 2023 / Ergebnis Einzel Glück

Platz Name Summe Glück

1 Appel, Verena 135

2 Förtsch, Roland 134

3 Hörl, Norbert 133

4 Weber, Jana 132

5 Schmidt, Roland 131

6 Maderer, Fabian 130

7 Scharrer, Jonas 129

8 Deinzer, Hartl 128

9 Ruppert, Annalena 127

10 Kupper, Pascal 126

11 Klein, Belinda 125

12 Vogel, Bernd 124

13 Spindler, Britt 123

14 Pickel, Fabio 122

15 Kupper, Vanessa 121

16 Wolter, Hans 120

17 Fuchs, Frank 119

18 Wittmann, Clarissa 118

19 Benkert, Sabrina 117

20 Zeltner, Elke 116

21 Wahl, René 115

22 Fritz, Gernot 114

23 Lederer, Lisa 113

24 Endres, Niklas 112

25 Kohler, Georg 111

26 Schindler, Peter 110

27 Kellner, Kathrin 109

28 Bleisteiner, Gerd 108

29 Arnold, Christian 107

30 Poppendörfer, Thomas 106

31 Seibold, Erich 105

32 Reimer, Anna-Maria 104

33 Schramm, Carolin 103

34 Huber, Wolfgang 102

35 Fischer, Daniel 101

36 Albert, Jutta 100

37 Reimer, Dominik 99

38 Müller, Bernd 98

39 Steger, Norbert 97

40 Steger, Walter 96

41 Maderer, Sandra 95

42 Mielewski, Jörg 94

43 Lederer, Lukas 93

44 Kupper, Bernd 92

45 Bohner, Benedikt 91

46 Huber, Nina 90

47 Albert, Hannes 89

48 Poppendörfer, Nicole 88

49 Reimer, Lothar 87
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50 Wadeea, Yassin 86

51 Krumpholz, Harald 85

52 Brendl, Erich 84

53 Bothner, Stefan 83

54 Scharrer, Lukas 82

55 Brunner, Petra 81

56 Zeltner, Sophie 80

57 Pfeiffer, Siggi 79

58 Förtsch, Norbert 78

59 Brückner, Marion 77

60 Schön, Christian 76

61 Sedschödi, Bernd 75

62 Peterhof, Uwe 74

63 Hörl, Armin 73

64 Niessalla, Kurt 72

65 Klein, Christian 71

66 Deinzer, Anna 70

67 Koller, Markus 69

68 Wahl, Irene 68

69 Koffler, Martin 67

70 Appel, Martin 66

71 Pfaffenberger, Michael 65

72 Adam, Vojtech 64

73 Ruppert, Johannes 63

74 Bezold, Renate 62

75 Häußler, Maximilian 61

76 Pohl, Klaus 60

77 Grötsch, Mathias 59

78 Kanzog, Silly 58

79 Strobel, Freya 57

80 Katolla, Gabi 56

81 Leimberger, Jana 55

82 Benkert, Dominik 54

83 Huber, Simone 53

84 Albert, Kristina 52

85 Schwarm, Wolfgang 51

86 Haas, Günther 50

87 Geissler, Hubert 49

88 Prütting, Sonja 48

89 Ritter, Kathrin 47

90 Gebhard, Bettina 46

91 Klein, Anton 45

92 Sauerbrey, Tabea 44

93 Fink, Roman 43

94 Maderer Klaus-Werner 42

95 Lischka, Felix 41

96 Eichenmüller, Marco 40

97 Sperber, Mirco 39

98 Hörl, Susi 38

99 Wagner, Daniel 37
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100 Endres, Jan 36

101 Meixner, Fritz 35

102 Koffler, Tina 34

103 Kopp, Stefan 33

104 Steger, Vera 32

105 Appel, Mathias 31

106 Oertel, Günther 30

107 Spindler, Heiko 29

108 Ritter, Franz 28

109 Pleisteiner, Tobias 27

110 Kellner, Andy 26

111 Endres, Damaris 25

112 Horst, Christian 24

113 Neumann, Werner 23

114 Stief, Kurt 22

115 Köhn, Peter 21

116 Fink, Sandra 20

117 Benisch, Sandro 19

118 Kohl, Konrad 18

119 Krauser, Norbert 17

120 Lischka, Luisa 16

121 Gottschalk, Mathias 15

122 Spießl, Hans-Jürgen 14

123 Lischka, Andreas 13

124 Fuchs, Monika 12

125 Pirthauer, Markus 11

126 Häußler, Daniel 10

127 Niessalla, Roland 9

128 Klein, Lenni 8

129 Lehnerer, Leo 7

130 Baier, Bernd 6

131 Schramm, Kathrin 5

132 Albert, Hans 4

133 Schramm, Jörg 3

134 Eichenmüller, Patrick 2

135 Neumann, Walter 1

Gesamtergebnis 9180



Gemeindeschießen 2023 / Ergebnis Einzel Punkte

Platz Name Summe Punkte

1 Förtsch, Roland 228,1

2 Hörl, Norbert 221,3

3 Appel, Verena 214,4

4 Ruppert, Annalena 207,0

5 Benkert, Sabrina 205,4

6 Schmidt, Roland 204,0

7 Scharrer, Jonas 203,7

8 Wahl, René 203,2

9 Weber, Jana 202,0

10 Pickel, Fabio 201,5

11 Wittmann, Clarissa 200,9

12 Wolter, Hans 199,1

13 Maderer, Fabian 198,4

14 Klein, Belinda 195,3

15 Endres, Niklas 194,2

16 Zeltner, Elke 193,6

17 Lederer, Lisa 191,2

18 Kupper, Vanessa 186,7

19 Schramm, Carolin 186,2

20 Fuchs, Frank 184,7

21 Deinzer, Hartl 184,2

22 Kohler, Georg 184,2

23 Fritz, Gernot 183,4

24 Vogel, Bernd 181,1

25 Kupper, Pascal 179,6

26 Kellner, Kathrin 179,4

27 Reimer, Anna-Maria 179,2

28 Poppendörfer, Thomas 175,6

29 Maderer, Sandra 175,2

30 Albert, Jutta 174,9

31 Spindler, Britt 173,8

32 Fischer, Daniel 172,6

33 Schindler, Peter 172,3

34 Arnold, Christian 172,2

35 Förtsch, Norbert 171,6

36 Bleisteiner, Gerd 171,0

37 Reimer, Dominik 170,9

38 Steger, Norbert 169,9

39 Steger, Walter 168,5

40 Huber, Wolfgang 168,5

41 Lederer, Lukas 167,4

42 Poppendörfer, Nicole 164,9

43 Müller, Bernd 164,8

44 Albert, Hannes 163,2

45 Klein, Christian 162,0

46 Kupper, Bernd 161,9

47 Bothner, Stefan 161,8

48 Bohner, Benedikt 160,4

49 Sedschödi, Bernd 158,0
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50 Seibold, Erich 157,6

51 Brückner, Marion 157,3

52 Mielewski, Jörg 155,3

53 Brunner, Petra 155,1

54 Zeltner, Sophie 154,0

55 Deinzer, Anna 153,0

56 Brendl, Erich 151,2

57 Scharrer, Lukas 150,4

58 Ruppert, Johannes 149,6

59 Krumpholz, Harald 146,5

60 Appel, Martin 146,1

61 Reimer, Lothar 144,7

62 Pfaffenberger, Michael 144,6

63 Wadeea, Yassin 142,9

64 Koffler, Martin 142,5

65 Wahl, Irene 141,9

66 Grötsch, Mathias 141,7

67 Koller, Markus 141,6

68 Pfeiffer, Siggi 141,3

69 Niessalla, Kurt 140,9

70 Geissler, Hubert 140,6

71 Pohl, Klaus 140,0

72 Schön, Christian 137,2

73 Adam, Vojtech 134,1

74 Häußler, Maximilian 133,2

75 Huber, Nina 133,2

76 Katolla, Gabi 132,7

77 Strobel, Freya 131,5

78 Albert, Kristina 129,3

79 Bezold, Renate 129,2

80 Schwarm, Wolfgang 128,9

81 Kanzog, Silly 128,7

82 Prütting, Sonja 127,8

83 Leimberger, Jana 127,6

84 Ritter, Kathrin 124,4

85 Peterhof, Uwe 122,0

86 Benkert, Dominik 122,0

87 Gebhard, Bettina 117,9

88 Ritter, Franz 116,8

89 Huber, Simone 116,7

90 Lischka, Felix 116,5

91 Sperber, Mirco 113,6

92 Eichenmüller, Marco 113,5

93 Fink, Roman 112,4

94 Kopp, Stefan 110,3

95 Oertel, Günther 107,4

96 Hörl, Armin 107,0

97 Meixner, Fritz 106,9

98 Horst, Christian 106,6

99 Koffler, Tina 106,3
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100 Maderer Klaus-Werner 105,1

101 Hörl, Susi 104,9

102 Spindler, Heiko 104,8

103 Pleisteiner, Tobias 103,3

104 Klein, Anton 100,8

105 Sauerbrey, Tabea 97,7

106 Endres, Damaris 96,3

107 Endres, Jan 95,7

108 Steger, Vera 95,4

109 Lischka, Luisa 93,6

110 Haas, Günther 92,6

111 Häußler, Daniel 88,8

112 Benisch, Sandro 84,9

113 Köhn, Peter 84,4

114 Stief, Kurt 83,8

115 Appel, Mathias 82,0

116 Schramm, Jörg 81,1

117 Lehnerer, Leo 81,1

118 Baier, Bernd 80,4

119 Gottschalk, Mathias 80,2

120 Neumann, Werner 79,1

121 Wagner, Daniel 78,4

122 Kohl, Konrad 74,7

123 Neumann, Walter 73,9

124 Spießl, Hans-Jürgen 73,8

125 Krauser, Norbert 73,6

126 Niessalla, Roland 69,9

127 Schramm, Kathrin 68,6

128 Kellner, Andy 66,6

129 Albert, Hans 64,0

130 Eichenmüller, Patrick 62,3

131 Pirthauer, Markus 58,4

132 Fuchs, Monika 58,2

133 Fink, Sandra 57,0

134 Klein, Lenni 56,2

135 Lischka, Andreas 54,0

Gesamtergebnis 18531,5



Gemeindeschießen 2023 / Bürgerkönig

Platz Name Teiler

1 Müller, Bernd 33,7

2 Leimberger, Jana 68,9

3 Lederer, Lukas 127,4

4 Maderer, Fabian 189,8

5 Ruppert, Johannes 246,5

6 Maderer, Sandra 325,7

7 Schramm, Kathrin 354,4

8 Bohner, Benedikt 355,1

9 Wahl, René 359,4

10 Steger, Norbert 384,2

11 Benisch, Sandro 387,3

12 Koller, Markus 421,1

13 Benkert, Sabrina 430,7

14 Scharrer, Jonas 435,8

15 Schindler, Peter 436,6

16 Lederer, Lisa 450,0

17 Sauerbrey, Tabea 452,2

18 Köhn, Peter 458,4

19 Kopp, Stefan 463,0

20 Hörl, Norbert 491,1

21 Pickel, Fabio 492,6

22 Endres, Jan 500,4

23 Huber, Nina 513,0

24 Neumann, Werner 538,2

25 Schramm, Carolin 570,4

26 Reimer, Lothar 588,4

27 Vogel, Bernd 631,0

28 Huber, Simone 631,9

29 Kohl, Konrad 645,4

30 Lischka, Luisa 680,0

31 Geissler, Hubert 694,2

32 Zeltner, Elke 706,4

33 Appel, Mathias 714,4

34 Albert, Jutta 766,3

35 Brunner, Petra 782,2

36 Fritz, Gernot 786,9

37 Sedschödi, Bernd 788,3

38 Benkert, Dominik 833,8

39 Fink, Roman 868,7

40 Schwarm, Wolfgang 907,1

41 Lischka, Andreas 907,3

42 Schmidt, Roland 920,7

43 Lischka, Felix 924,8

44 Sperber, Mirco 926,3

45 Niessalla, Roland 947,3

46 Spießl, Hans-Jürgen 968,8

47 Kupper, Bernd 983,6

48 Albert, Kristina 984,3

49 Wahl, Irene 1032,5
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50 Appel, Verena 1036,4

51 Krauser, Norbert 1054,7

52 Krumpholz, Harald 1093,1

53 Eichenmüller, Marco 1096,0

54 Schramm, Jörg 1101,9

55 Bezold, Renate 1110,3

56 Ruppert, Annalena 1130,4

57 Häußler, Daniel 1136,4

58 Ritter, Kathrin 1145,6

59 Endres, Niklas 1169,8

60 Appel, Martin 1174,4

61 Arnold, Christian 1175,2

62 Mielewski, Jörg 1188,1

63 Steger, Vera 1200,3

64 Maderer, Klaus Werner 1291,2

65 Lehnerer, Leo 1326,0

66 Reimer, Anna-Maria 1346,7

67 Kellner, Kathrin 1352,3

68 Fink, Sandra 1355,3

69 Ritter, Franz 1400,1

70 Reimer, Dominik 1454,1

71 Hörl, Armin 1464,8

72 Gottschalk, Mathias 1500,6

73 Albert, Hannes 1668,4

74 Deinzer, Hartl 1691,9

75 Neumann, Walter 1710,1

76 Eichenmüller, Patrick 1768,3

77 Prütting, Sonja 1872,5

78 Hörl, Susi 1920,1

79 Kellner, Andy 2175,8

80 Peterhof, Uwe 2358,8

81 Haas, Günther 2410,0

82 Häußler, Maximilian 2584,1

83 Scharrer, Lukas 2853,8

84 Pleisteiner, Tobias 3114,0


